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Namn inom detaljplan för Storvreta Centrum 

Förslag till beslut 
Namngivningsnämnden beslutar 

1. att ställa ut och remittera torgnamnet Centrumtorget. 

Ärendet 
Detaljplanen för Storvreta Centrum har varit ute på remiss under vintern 2025/2026. 

Planområdet är beläget i Storvretas centrala delar och omfattar Storvreta centrum. 
Syftet med detaljplanen är att möjliggöra omvandling av Storvreta centrum med flera 
bostäder och centrumverksamheter.  

Namnbehovet i det aktuella ärendet är för en allmän torgyta. 

Beredning 

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen. 

Föredragning 

Storvreta är i ÖP 2016 utpekad som en prioriterad tätort som ska utvecklas. Storvreta 
är en utpräglad bostadsort som ligger mellan skogs- och jordbrukslandskap. Den nya 
detaljplanen omfattar och utvecklar redan befintliga delar av Storvreta centrum. Då 
detaljplanen ämnar utveckla redan befintliga delar tillkommer inga nya vägar eller 
allmänna platser inom planområdet, däremot finns redan idag allmänna torgytor och 
parker som saknar namn. 

Av dessa allmänna ytor som idag saknar namn är det ett torg som bedöms vara av en 
sådan storlek och placering att det bör namnges.  

Stadsbyggnadsförvaltningen  Datum: Diarienummer: 
Tjänsteskrivelse till namngivningsnämnden 2026-03-23 NGN-2026-00008 
  
Handläggare:  
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Torget är placerad i de delar som historiskt sett har utgjort de centrala delarna av 
Storvreta, platsen utgör även idag en tydligt central del av tätorten med flertalet 
verksamheter kring torgytan samt i dess direkta närhet. Detaljplanen kommer även 
möjliggöra vidare utveckling av verksamheter kring torget vilket stärker att namnet på 
torget signalerar att det är ett centralt torg i Storvreta. 

Under handläggningen av ärendet har Storvreta byggderåd: Storvretabygden i 
samverkan varit tillfrågade gällande förslag på namn för torgytan. De inkom med över 
20 förslag för platsen men efter en samlad bedömning av byggderådet kom det fram till 
deras förslag Centrumparken.  

Platsen utgörs till viss del av grönyta med träd buskar och gräsytor men här finns även 
stenlagd och asfalterad yta. Platsen är kringbyggd på ena sidan med byggnader 
innehållande verksamheter som vänder sig mot platsen. Med den nya detaljplanen 
möjliggörs att ännu fler verksamheter kan byggas runt platsen. 
Stadsbyggnadsförvaltningen bedömer att platsen främst är ett torg.  

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår att torget får namnet Centrumtorget. 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 
 

Beslutsunderlag  

• Tjänsteskrivelse daterad den 23 mars 2026 
• Bilaga 1, Kartbilaga 
• Bilaga 2, Namnkarta 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

 

Anna Axelsson  
Biträdande stadsbyggnadsdirektör  
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